por ciento (70%) por activos que podrían ser altamente ilíquidos. 

Fecha de vencimiento de los valores | 15 de diciembre de 2030. 

Características de los valores a colocarse: 

Tipo de valores a emitir Cuotas de participación. 

Cantidad de cuotas a emitir y su respectivo 
tramo 

Dos mil novecientas cinco (2,905) cuotas de participación que corresponden al 

Vigésimo Séptimo (27to.) Tramo de la Emisión. 

Valor nominal de los valores a emitirse Mil Dólares de los Estados Unidos de América (USD$1,000.00). 

Monto de las cuotas a valor nominal a 

colocarse